

BÜTÜN ÜLKELERİN PROLETERLERİ, BİRLEŞİNİZ !

# DÖBİRİM

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı: 4 (277)

1 Nisan 1981

## İ Ç İ N D E K İ L E R

1. TKP MK Politik Bürosu'nun SBKP'nin XXVI.Kongresi üzerine açıklaması
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın,SBKP'nin XXVI.Kongresi üstüne "TKP'nin Sesi" radyosuna verdiği demeç
3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın,Yunanistan KP MK organı "Rizospastis" gazetesine verdiği demeç
4. Belgeler:
  - TKP MK'nin 8 Mart mesajı
  - TKP MK'nin Moğolistan Devrimci Halk Partisi'ne mesajı
  - TKP MK'nin Venezüela KP MK'ne mesajı
  - TKP MK'nin Portekiz KP MK'ne mesajı
  - TKP MK'nin İsviçre Emek Partisi MK'ne mesajı
  - TKP MK'nin Fransız KP MK'ne mesajı
  - TKP MK'nin Meksika KP XIX. Kongresi'ne mesajı

TÜSTAV



## A Ç I K L A M A

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosu son toplantısında TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin 26.Kongresi üstüne sunduğu raporu dinledi. TKP delegasyonunun bu kongredeki çalışmalarını oğbirli-ğiyle onayladı.

Politik Büro, SBKP'nin 26.Kongresi'ni Lenin'in partisinin, Sovyet halkının komünizm kuruculuğunda ve dünya halklarının barış savaşımında yeni, tarihsel bir başarı olarak değerlendirdi.Politi- tik Büro, partimizin böylesi bir forumda yer almasını büyük bir onur sayıyor.

TKP MK Politik Bürosu, SBKP'nin 26.Kongresi'nin belge ve kararlarının Türkiye işçi sınıfına,tüm Türkiye halkının ulusal ve sosyal kurtuluş savaşımı açısından taşıdığı ilkesel öneme büyük değer biçiyor. Bu belge ve kararlar dünyamızdaki gelişme-lerin Marksizm-Leninizm temelinde<sup>e</sup>derin bir analizine dayanıyor. Politik Büro tüm komünistleri, ilerici güçleri 26.Kongre'nin ka- rar ve belgelerini özenle incelemeye ve onları kendi savaşım-la- rıyla organik bir biçimde bağlamaya çağırıyor.

26.Kongre, Sovyet halkının komünizm kuruculuğundaki kazanım- larını,Komünist Partisi'nin Sovyet toplum yaşamının her alanında- ki yönetici rolünü,parti ve halk arasındaki kopmaz bağı bir kez daha sergiledi.

TKP, Sovyet komünistlerine, Sovyet halkına evrensel,tarihsel gelişmede öncü rolünü gerçekleştirme,kongrede alınan kararları yaşama geçirme yolunda yeni,üstün başarılar diler.

TKP MK Politik Bürosu, SBKP 26.Kongresini,dünya sosyalist sistemi,kapitalist ülkeler komünist ve işçi partileri ile ulusal kurtuluş hareketleri arasındaki savaşım birliğinin daha da gelişi- mesine,proletarya enternasyonalizminin daha da güçlenmesine önem- li bir katkı olduğunu belirtti. Bu kongre platformunun,SBKP'nin dünya komünist ve işçi hareketinin en deneyimli ve etkin gücü olarak tarihsel görevini başarıyla yerine getirdiğini bir kez daha kanıtladığını vurguladı.

SBKP'nin 24. ve 25. Kongrelerinde öne sürülen Barış Program- larının arkasından, L.İ.Brejnev yoldaşın 26.Kongrede açıkladığı Avrupa ve dünyada barışı koruma yolundaki yeni büyük girişim- leri Türkiye komünistleri tümüyle destekliyor.



ABD emperyalizmi ve NATO egemen çevrelerinin dünya barışını baltalamaya yönelik gerginliği artırma, silâhlanma yarışına hız verme çabalarının yoğunlaştığı günümüzde, SBKP'nin bu yapıcı önerileri tüm insanlık açısından büyük önem taşıyor. Bu kongre insanlığın bugün en yakıcı sorunu olan barışın korunmasında Sovyetler Birliği'nin öncü rolünü bir kez daha sergiledi.

L.İ. Brejnev yoldaşın açıkladığı barış önerileri, ülkemiz açısından da büyük değer taşıyor. TKP MK Politik Bürosu, ABD emperyalizminin, NATO egemen çevrelerinin ülkemiz üzerindeki baskılarını alabildiğine attığı günümüz koşullarında, Türkiye'nin bu önerilere karşı yapıcı ve olumlu bir yaklaşım göstermesinin ülkemizin güvenliğine, bölgemizdeki barış ve işbirliğine önemli bir katkıda bulunacağı görüşündedir. TKP tüm yurtseverleri, ülkemizin emperyalist serüvenlere itilmesine karşı çıkan herkesi, büyük komşumuzun barış önerilerini desteklemeye çağırıyor.

SBKP'nin 26. Kongresi'nde Sovyetler Birliği'nin Türkiye ile olan ilişkileri daha da geliştirmekten yana olduğu yinelendi. Sovyetler Birliği ile olan eşit haklı ve karşılıklı yarar temelindeki ilişkilerin geliştirilmesi, emperyalist merkezler, yerli ve yabancı tekellerce içine itildiği derin ekonomik bunalımdan çıkmak yolunda ülkemize sağlam bir dayanak olabilir. TKP ulusal bağımsızlığımızı savunan tüm güçleri ülkemiz ve halkımız önüne her alanda olumlu bir perspektif açacak olan Türkiye-Sovyetler Birliği arasındaki ilişkilerin geliştirilmesini desteklemeye çağırıyor.

Emperyalist ve işbirlikçi gerici çevrelerce tırmandırılan anti-Sovyetik kampanyaların, bugün 60. yıldönümünü karşıladığımız Türkiye-Sovyetler Birliği ilişkilerinin gelişmesini engellemeyi amaçladığını, Sovyet barış önerilerinin yapıcı özü bir kez daha açığa çıkarıyor.

SBKP 26. Kongresi tüm sorunlarda SBKP ile partimiz arasında tam bir görüş birliği olduğunu bir kez daha gösterdi, iki parti arasındaki dostluk ve kardeşliği daha da pekiştirdi. TKP Lenin'in partisi ve ülkesiyle kardeşlik bağlarını daha da güçlendirmeyi vazgeçilmez enternasyonalist bir görev sayıyor.

Türkiye Komünist Partisi  
Merkez Komitesi  
Politik Bürosu

16 Mart 1981



TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın SBKP XXVI.

Kongresi üstüne TKP'nin Sesi Radyosuna verdiği demeç:

Soru: SBKP'nin XXVI. Kongresi Sovyet halkına,dünya halklarına neler getiriyor ?

Yanıt:SBKP'nin XXVI. Kongresi günümüzün tarihsel,uluslararası en önemli olayıdır. 17 milyonluk komünist partisinin görkemli kongresiydi. Böylesi bir Leninci orduyu temsil ediyordu.

XXVI. Kongrenin bu büyük forumun düzenlenişi, L.İ.Brejnev yoldaşın Leninizme dayalı,onu yaratıcı bir ustalıkla geliştiren raporu,kongrede delegelerin konuşmaları Sovyet insanların yarına daha büyük bir güvenle, Leninci bir inançla baktıklarını ortaya koydu.

Kongre, Sovyet toplumunda,komünizm kuruculuğunda,ekonominin, kültürün,yaşamın her dalında Komünist Partisi'nin Leninci yöneticilik rolünü,onun başıçeken güç olduğunu bir kez daha sergiledi. Partinin Leninci birliği,partiyle halk arasındaki yıkılmaz birlik dimdik duruyor. Bu olay,bu etken Sovyet topluluğunun en büyük güç kaynağıdır. SBKP'ye, onun Leninci yöneticilerine,en sert deneylerden geçmiş liderlerine,partili,partisiz tüm Sovyet insanların büyük saygı ve sevgisi,kongrenin içinde ve dışında,fabrikalarda,tüm her yerde büyük bir coşkuyla kendisini açığa vuruyor.Sovyet halklarının,tüm cumhuriyetlerinin Leninci partinin çevresinde sınıksız yumak olması,komünizm yolundaki başarıların,büyük kazanımların, genliğin, Sovyet demokrasisinin gür gelişmesinin güçlü bir etkenidir.

XXVI. Kongre'ye 109 ülkeden 123 delegasyon katıldı. Böylece proletarya enternasyonalizmi ülküsünü kongre en somut biçimde bir kez daha canlandırdı.

Böylesi bir foruma TKP'nin bir delegasyonla katılması partimiz için, özellikle bugünkü savaşım koşullarında işçi sınıfımız için, halkımız için çok büyük bir önem taşımaktadır.

Böylesi bir foruma katılma partimiz için değer biçilemeyecek yüce bir onurdur.

Bu kongre, uluslararası komünist hareketin, ulusal bağımsızlık ve kurtuluş hareketlerinin daha da gelişip güçlendiğini gösterdi. O, bu hareketlerin ana çevresine yeni bir genişlik getirdi.



Kongre çalışmalarında SBKP'nin uluslararası ilişkilerde izlediği politikaya çok önemli, çok büyük bir yer verdi. Dünya sosyalist sisteminin, bu ülkeler arasındaki Leninci ilkelere dayalı dayanışmanın daha güçlendirilmesi üzerinde durdu. Emperyalizmin, sömürgeciliğin, gericiğin boyunduruğundan kurtulmuş ülkelerin bağımsızlığının biteviye güçlendirilmesi dile getirildi.

L.İ. Brejnev yoldaş, raporunun daha başında, bir olayı kalın çizgilerle vurguladı: "Bugün uluslararası plânda partimiz için, halkımız için, gezegenimiz halkları için barışı korumak sorunundan daha önemli hiç bir sorun yoktur" dedi.

Bu kongre, uluslararası gelişmeleri derinlemesine etkileyecektir. Barışı koruma, yumuşamayı sürdürme yolunda kongrenin getirdiği yeni önerilerin dünya kamuoyunda derin ilgiler uyandırmış olması bunu gösteriyor. TKP bu önerileri vargüçüyle destekliyor.

Dünyamızda, politik alanda, birbirine aykırı savaşım içinde olan iki eğilim, iki ayrı rota vardır. Birisi, silâhlanma yarışını gemlemek, durdurmak, silâhları azaltmak, toplu insan kırma silâhlarını kaldırmak, yoketmek, barışı güçlendirmek, yumuşamayı sürdürmek, halkların egemenlik ve özgürlük haklarını savunmak eğilimidir. Bu savaşımın, bu eğilimin başını Sovyetler Birliği çekiyor. Bu rotayı, hep birlikte, sosyalist ülkeler topluluğu, bu devletler izliyor.

Ötekisi, yumuşamayı baltalıyor, silâhlanma yarışını artırıyor, gerginliği sertleştiriyor, çatışmaları kızıştırıyor, yer yer yeni savaş ocakları, yeni çiban başları koparmağa çalışıyor. Bu eğilimin başını yayılmacı Amerikan emperyalizmi, onun militarist, insanlık düşmanı, en gerici çevreleri çekiyor. Bu çevreler, başta halkların iç işlerine kabaca karışıyor, ulusal kurtuluş ve bağımsızlık savaşlarını barbarca ezme yolundan yürüyor. Bu zorbalar Batı Avrupaya, NATO ülkelerine orta menzilli yeni atom füzeleri yerleştiriyor. Bu ülkelere nötron bombasını dayatıyor. Amerikan hükümeti, gelecek yıl için, silâhlanma harcamalarını % 20 oranında artırıyor, 220 milyar dolara çıkarıyor. NATO'nun Amerikalı Başkomutanı Rogers, tüm NATO ülkeleri devletlerinin bütçelerinde silâhlanma harcamalarını daha yüksek ölçülerde artırmalarını istedi.

Yayılmacı Amerikan emperyalist çevreleri, Reagan hükümeti Basra körfezine yığınak yapıyor. Hint Okyanusundan, Kızıldenizden tâ Doğu Akdenize, Türkiye toprakları da içinde, tüm bu bölgede hem yeni saldırı üsleri kuruyor, hem eskilerini daha da yeni silâhlarla donatıyor.



Emperyalist çevrelerin bu eğilimi, ülkemiz NATO'ya bağlı olduğu için NATO'nun ileri karakolu olma rolü ülkemize dayatıldığı için, anayurdumuzun bir atom cehenneminde kül olma tehlikesini doğuruyor. Halkımız askersel bir diktatörlük altında ezildiği için, bu tehlikeye karşı savaşmak, barışı savunmak olanakları, özgürlüğü son derece kısıtlandığı için, bu bağımlılık Türkiye üzerinde daha da yıkıcı sonuçlar doğurabilecektir.

Soru: SBKP'nin XXVI. Kongresi'nin Türkiye açısından, halkımız açısından önemi nedir ?

Yanıt: Bu sorunuzu yeni, somut olayları ele alıp yanıtlayalım. Geçtiğimiz ay, Doğu illerimizde, Sovyet sınırları boyunca NATO birliklerinin, indirmeli savaş manevraları yapıldı. Bu emperyalist gövde gösterisi tam da XXVI. Kongre'nin öngünlerinde oldu. Bu bir rastlantı sayılamaz. Sonra, Sovyetler daha önceleri Kafkasya'da yaptıkları ordu manevralarına, gözlemci konuk olarak Türkiye'den silâhlı kuvvetlerin temsilcilerini çağırdı. Onlar da katıldılar, bu manevraları gördüler. Ama Amerikan, İngiliz, Batı Alman, İtalyan savaş birliklerini Sarıkamışlara, Pasin ovalarına, Palandökenlere getirenler, Sovyet subaylarını şimdiye kadar olduğu gibi bu kez de bu manevralara çağırmadılar. Bu tutum komşumuz Sovyetler Birliği'nin iyi niyetli, barışçı tutumuyla çelişiyor.

XXVI. Kongre'de L.İ. Brejnev yoldaş NATO üyeleriyle karşılıklı güven verici adımlar atılması yolundaki önerisini yineledi, daha da genişletti. Bunun tüm Avrupayı içine alabileceğini vurguladı. Bu yapıcı öneri, özellikle Türkiye'nin ulusal güvenliği için, halkımızın geleceği için büyük önem taşıyor.

Bundan başka Sovyetler Birliği topraklarında atom silâhları bulundurmayan ülkelere karşı bu silâhı kullanmayacağını bir kaç kez açıklamıştır. İsteyen tüm ülkelerle saldırmazlık ve dostluk anlaşması bağlamaya hazır olduğunu duyurmuştur. Bu önerileri Türkiye'ye de yapmıştır.

Büyük komşumuzun bu barış ve dostluk önerileri, emperyalizmin diline doladığı ve yaydığı "Sovyet tehlikesi" yalanını kökünden çürüten en somut ve pratik olgulardır. Üstelik, General Evren'in genel kurmay başkanlığı sırasında, o zamanki başbakan Sovyetler Birliği'nden ülkemize yönelik bir tehlike gelmediğini açıkça belirtmiştir.

Yine o dönemde komşumuz Sovyetler Birliği ile Türkiye arasında imzalanmış bir "Politik Belge" vardır. XXVI. Kongre'de Sovyetler Birliği'nin Türkiye ile iyi komşuluk ilişkilerini daha da geliştirmek istediği bir kez daha açıklandı.



Durum böyle iken Pentagon topraklarımızı emperyalist çıkarlar doğrultusunda kullanmak çabalarını yoğunlaştırıyor. ABD emperyalistleri, daha önceleri, İncirlikten " U-2" casusluk uçaklarını kaldırıyordu. Şimdi bu uçakların daha modern biçimi olan AWACS uçağını Konya'ya yerleştiriyor. NATO egemen çevreleri Türkiye'yi daha da silâhlanmaya, ağır askersel harcamalara zorluyor. Böylesi bir rotaya yelken açmak, ulusal çıkarları : hiçe saymak, emperyalizmin anayurdumuzu yıkıma sürüklemesine boyun eğmektir.

Buna karşılık komşumuz Sovyetler Birliği'nin barış programını dikkate almak halkımızın yararına, ulusal bağımsızlık ve güvenliğimizin çıkarınadır.

Erkteki generaller "Atatürkçüyüz" diyorlar. Emperyalist dayatmalara boyun eğmek, ne Atatürkçülükle, ne ulusal onurla hiç bir zaman bağdaşmaz. Atatürk, ülkemize dalan emperyalist sürülerine karşı ulusal bağımsızlık ve ulusal egemenlik için, ulusal onuru emperyalistlerin : çizmeleri altında çiğnetmemek için savaştı. Tüm halkımızın bu savaşına komuta etti. Bundan ötürü yurtsever bir başkomutandı.

Atatürk, ulusal kurtuluş savaşının ölüm, kalım günlerinde, Lenin'e, genç Sovyet devletine başvurdu. Türkiye ile Sovyetler Birliği arasındaki dostluk ilişkileri böylesi bir hava içinde, çetin koşullarda kuruldu. 16 Mart 1921 yılında Türkiye'yle Sovyetler Birliği arasında, emperyalistlerin ve iç gericiliğin tüm provokasyonlarına karşı "Dostluk ve Kardeşlik" anlaşması bağlandı. Bunun Birinci Büyük Millet Meclisi büyük bir coşkuyla onayladı. Bu belge, bu tarihsel olay, ulusal kurtuluş savaşımızın utkuya ulaşmasında en büyük bir güç kaynağı oldu.

Atatürk o günlerde, Mecliste şunu dedi: "Biz Rusya'nın dostuyuz. Çünkü bizim ulusal haklarımızı her devletten önce tanıyan ve haklarımıza saygı gösteren devlet Rusya'dır."

Bu olayı hiç kimse halkımıza unutturamaz. Bu tarihsel anlaşmanın 60. yıldönümü geldi geçti. Bu günleme, komünistler için, işçi sınıfı için, halkımız için, tüm yurtseverler için kutsaldır. Sovyetler Birliği Türkiye halkına dost elini bir uzattı ve onu bir daha geri çekmedi.

Türkiye Cumhuriyeti 60 yıldır Sovyetlerle, sınır kesmece, yanyana yaşayıp gidiyor. Sovyetler, ulusal kurtuluş savaşımıza parayla, silâhla, herşeyle yardım etti. Sonra, ekonomimizin, endüstrimizin kalkınmasına, özellikle ağır endüstrimizin geliş-



mesine biteviye destek oldu. Hak eşitliğine,ulusal çıkarlarımıza karşılıklı yarara dayalı ilkeler üzerinde kurulmuş bir yardımdır bu. Sovyetler, bu yardımlara karşılık, hiç bir zaman ulusal onurumuzu kıracak,onu zedeleyecek hiç bir politik koşul ileri sürmedi.

XXVI.Kongre'nin hemen ardından, bir Sovyet delegasyonu,karşılıklı anlaşma çerçevesinde, Ankara'ya geldi. Bu delegasyon,Sovyetlerin kurmuş oldukları ağır endüstri işletmelerini,daha önce İskenderun Demir Çelik'te olduğu gibi Seydişehir aliminyum ünitesini, İzmir Aliğa petrol rafinerini genişletmek önerileri getirmiştir. Başka yeni, ağır endüstri dallarının geliştirilmesi,kurulması planları da vardır. Bütün endüstrileşme yardımları uzun süreli en ucuz kredilere dayanıyor. Bu doğrultuda yeni bir anlaşma imzalandı.

Buna karşılık memleketi haraca bağlaştan yerli ve yabancı tekeller, IMF, Dünya Bankası gibi emperyalist merkezler,Türkiye'nin içinde bulunduğu derin ekonomik bunalımın baş sorumlusudur. Emperyalizme bağımlılık ve tekelleşme halkımızın sırtına enflasyon, işsizliği, yoksulluğu biteviye yüklüyor. Askersel diktatörlük altında başlıca demokratik hak ve özgürlüklerin ortadan kaldırılması işçi sınıfının, emekçilerin sırtına bunalımın yükünün daha amansızca bindirilmesine yol açıyor. İki ayrı dünya,birbirine aykırı iki eğilim işte böylesinedir. Bu gerçekler hiç bir şeyle halkımızın gözlerinden gizlenemez. Gerici, tekelci basın gerçekleri, olayları tepetakla ediyor. Anti-sovyetizmi, anti-komünizmi körüklüyorlar. Türkiye üzerinde, sağduyulu kimi devlet adamları üzerindeki Washington'un baskılarını perdelemek istiyorlar. Amerikan emperyalizminin, NATO elebaşlarının, yumuşamayı baltalama, barışı torpilleme çabalarını Türkiye'de gerici, halk düşmanı politika izleyen çevreler, gerici basın böyle destekliyor.

Anti-sovyetik çıkışlar yapan NATO üniformalı Güneral, Amerikancı Kırca gibileri arkasını cunta içinde ve dışındaki en gerici ögelere dayıyor. Bu çevrelerin emperyalist baskılara paralel olarak aktifleşmesi, ilerici, yurtsever ve barışın ardıcıl savunucusu güçler üstünde sert baskıların yoğunlaşmasına yol açıyor. İlerici partilerin yöneticilerine, DISK ve sınıf sendikalarının, ilerici gençlik ve kadın hareketinin, barış hareketinin yöneticilerine, ilerici yayıncılara karşı sürdürülen anti-demokratik koğuşturma ve yargılama işlemleri, artan tutuklamalar, dünya kamuoyuna yansıyan yaygın işkence olayları bu baskıların açık örnekleridir. İşçi sınıfı, halkımız emperyalizme, NATO'ya bağımlılığa, iç gericiliğe,



askersel diktatörlüğün demokrasi güçlerine yönelik bu sert baskılarına karşı çetin bir savaş veriyor.

Emperyalizm yeniden dünyayı, hem de Avrupa'nın göbeğinden ateşe verme yolunu izliyor. Sovyetler Birliği, dünya sosyalist sistemi bu gidişe karşı yumuşamayı sürdürme, barışı güçlendirme politikasıyla çıkıyor. SBKP'nin XXVI. Kongresi bu yolda halklara, dünyamıza yeni bir barış programı sunuyor.

TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Yunanistan KP MK organı "Rizospastis" gazetesine verdiği demec:

Soru: Evren'in başında olduğu cunta Türkiye demokrasi güçlerine karşı terörü ağırlaştırıyor. Buna paralel olarak da cuntanın "geçici" olduğunu, uzun sürmeyeceğini açıklıyor. Bu taktiğin amaçları nedir ? TKP Türkiye halkının mücadelesinin almasıklarını nasıl değerlendiriyor ?

Yanıt: General Evren açıklamalarında, önümüzdeki dönemde parlamenter görünümlü bir rejime geçiş adımlarından söz ediyor. Bu açıklamalardan söz konusu rejimin 12 Eylül devirmesi öncesinden de anti-demokratik , otoriter ve ordu denetiminde olacağı anlaşılıyor. Öte yandan "Milli Güvenlik Konseyi" aldığı bir dizi önlemlerle kendi politik ve örgütsel temellerini güçlendiriyor. Evren'in niyeti ne olursa olsun, bugünkü cunta rejimi koşullarında burjuva demokrasiden bile söz edilemeyeceği açıktır. Üstelik ordu içinde ve dışındaki en gerici güçler, ABD emperyalizminin Türkiye üstündeki politik, ekonomik, askersel dayatmalarına paralel olarak aktifleşiyorlar. Gerici basın anti-komünist ve anti-sovyetik kampanyaya hız veriyor, cuntayı işçi sınıfı ve ilerici güçler üstündeki sert baskıları daha arttırma yönünde kışkırtıyor. Bu durum , konumları bir ölçüde zayıflayan neo-faşist parti ve örgütlerin yeniden güçlenmesi tehlikesine yol açıyor.

ABD emperyalistlerinin koyu baskı ve şantajlarına, emperyalist merkezlere kölece avuç açma, halka kemerleri sıktırma politikasına karşı olan bütün güçleri TKP demokratik hak ve özgürlükler için savaşta eylem birliğine çağırıyor. Ulusal çıkarları korumak için demokrasiden başka yol yoktur.



Soru: Türkiye'nin Ortak Pazar'la ilişkileri vardır. Ortak Pazar'ın askersel devirme ve askersel rejimle ilgili görüşünü nasıl değerlendiriyorsunuz ?

Yanıt: Ortak Pazar da öteki emperyalist merkezler gibi Türkiye'deki askersel devirmeyi "anlayışla" karşılıyor ve destekliyor. Ancak kimi temsilcileri, örneğin burjuvazinin deneyimli politikacılarının işlevsiz bırakılmasına karşı, resmi çevrelerin bile itiraf etmek zorunda kaldıkları işkence uygulamalarına karşı yer yer tepkiler gösteriyor. Böyle esnek bir taktikle Ortak Pazar hem Avrupa'da NATO üyesi askersel bir diktatörlüğü desteklemiş, hem de görünüşte "demokratik" maskesini yitirmemiş oluyor. Öte yandan "Milli Güvenlik Konseyi"ni kendi emperyalist amaçları yönünde daha iyi etkilemek olanağına kavuşuyor.

Soru: Basında yayınlanan bilgilere göre Mart 1980 yılında imzalanan ve askersel üslerle ilgili Amerika-Türkiye anlaşmasının çerçevesinde Türkiye topraklarının Basra körfezine yönelecek askersel manevralar için kullanılması öngörülüyor. Bu konuda ne söyleyebilirsiniz?

Yanıt: ABD ile imzalanan ortak "Savunma ve İşbirliği Antlaşması"nın parlamentoya gelmesi gerekirken 12 Eylül askersel devriminden sonra beş general tarafından onaylandı. Bu anlaşmayla, Pentagon'un ülkemizin topraklarını saldırgan amaçları için kullanma ve içişlerimize karışma olanakları genişlemiştir. İkili anlaşmanın onaylanmasından sonra, ABD dışişleri bakanı Haig ve NATO genel sekreteri Luns'un ABD'nin Basra Körfezine yönelik "çevik kuvvetleri"nin topraklarımızdan yararlanması için girişimlerini arttırması, 69 ABD senatörünün Türkiye'yi İsrail ve Mısır arasındaki gerici bloklaşmaya itmek yönündeki mektubu Amerikan emperyalistlerinin bu olanaklardan Türkiye'nin dış politikasındaki bazı realist eğilimleri kırmak için nasıl yararlandığını kanıtlıyor. ABD yönetiminin Türkiye, Ege ve tüm bölgemiz üstündeki baskılarını arttırdığı, Orta Doğu'da askersel güç yığınağını yoğunlaştırdığı bir dönemde bu ikili anlaşma barış ve güvenliğe yönelik tehlikeleri daha da arttırıyor.

Emperyalizmin ülkemizi hegemonyacı, serüvenci amaçlarına araç etme planlarına karşı direnişte, ABD ile imzalanan kölelik anlaşmasını yırtmak, Amerikan üslerini topraklarımızdan söküp atmak savaş önemli bir yer tutuyor.



Soru: Yunanistan'ın askersel NATO blokuna dönmesinden sonra ABD ile NATO egemen çevreleri Yunanistan-Türkiye arasındaki ilişkilerin düzenlenmesinin zorunluluğundan söz ediyorlar. Batının bu görüşünü nasıl değerlendiriyorsunuz? Ege denizi konusunda Yunanistan ile Türkiye arasındaki uyumsuzlukla ilgili düşünceniz nedir? Sizce bu uyumsuzluk nasıl giderilebilir?

Yanıt: ABD ve NATO egemen çevrelerinin Türk-Yunan ilişkilerinin düzenlenmesinden anladıkları, her iki ülkeyi emperyalizmin, NATO'nun boyunduruğuna daha sıkı koşmak, iki ülke arasındaki uyumsuzluk konularında NATO çözümlerini dayatmaktır. Oysa iki ülke arasındaki tüm anlaşmazlık konularının, bu arada Ege Denizi sorununun barışçıl olarak, halklarımızın karşılıklı yararına çözülmesi, ancak bu sorunların emperyalizmin, NATO'nun etkisi ve karışması olmaksızın, uluslararası anlaşmalar ve pratiğin ışığında ele alınmasıyla olanaklıdır. Bu nedenle halkımızın tüm komşularıyla bu arada Yunanistan'la iyi komşuluk ve dostluk ilişkileri kurmak için savaşı, emperyalizme ve NATO'ya bağımlılığa son verme savaşımıyla sıkı sıkıya bağlıdır.

Soru: TKP ile YKP arasında sıkı yoldaşça ilişkiler vardır. Partilerimizin emperyalizme karşı, halklarımız arasında dostluk, bu bölgede barış için savaşımının ön koşullarını nasıl değerlendiriyorsunuz?

Yanıt: TKP ve YKP arasında kökü çok eskilere uzanan Marksçı-Leninci ortak savaş gelenekleri, günümüzde her iki kardeş halkın Amerikan emperyalizmi ve NATO'nun boyunduruğuna karşı yürüttüğü savaşta büyük bir güç oluşturuyor. Günümüzde Pentagon'un NATO egemen çevrelerinin Roğu Akdeniz'deki hegemonyacı planlarına, emperyalist baskılara, NATO'nun etki alanına Yakın ve Orta Doğu'ya genişletme çabalarına karşı, bölgede barış ve güvenliğin güçlendirilmesi için iki kardeş parti arasındaki güçbirliği büyük önem taşıyor. 12 Eylül askersel devirmesinden sonra iki kardeş partinin ortak bildirisi, Yunanistan Komünist Partisi'nin Türkiye demokrasi güçleriyle yükselttiği dayanışma hareketi proletarya enternasyonalizminin canlı, somut bir örneğidir. TKP, kardeş YKP'nin Yunanistan halkının, demokrasi güçlerinin anti-emperyalist anti-tekelci birliğini kurmak yolundaki savaşıyla tam bir dayanışma içindedir. "Rizospastis" gazetesi aracılığıyla Yunan



komünistlerine, Yunanistan işçi sınıfı ve halkına Türkiye komünistlerinin ve Türkiye emekçilerinin kardeşlik ve dostluk duygularını, anti-emperyalist savaş selâmlarını iletiriz.

Soruları soran: Andreulis Andeas

YKP MK organı

"Rizospastis" gazetesinin politik yorumcusu.

### 8 M A R T M E S A J I

Uluslararası kadınlar günü 8 Mart, bu yıl tüm dünyada ve Türkiye'de herşeyden önce bir baş belgi altında kutlanıyor:Barış ve silâhsızlanma için, yumuşamanın sürdürülmesi,emperyalizmin kışkırttığı silâhlanma yarışına son verilmesi için savaş!

SBKP'nin XXVI. Kongresi, bu yüce amaçlar uğrunda yürütülen savaşa yeni bir güç katıyor. Yeryüzünde ve Türkiye'de tüm anaların en yakıcı dilekleri, oğullarının emperyalizmin tutuşturduğu savaş ateşlerinde yanmaması için,yaşam hakkını savunmak için istemleri,bu kongrede onaylanan yeni barış programında bir kez daha dile geliyor.

Günümüzde emperyalizmin Türkiye'yi NATO'nun ileri karakolu olarak kullanma, serüvenci amaçlarına araç etme yolundaki baskıları sürekli artırıyor. NATO'ya bağımlılığa, topraklarımızdaki atom silâhlarına, Amerikan üslerine, ABD ile ikili kölelik anlaşmasına, emperyalist çıkarlar için dayatılan ağır askersel harcamalara karşı çıkmak 8 Mart'ta ülkemizdeki tüm kadınların, tüm anaların başta gelen görevleri arasında yer alıyor.

Ülkemizin içinde bulunduğu derin ekonomik ve sosyal bunalım, halkımıza dayatılan kemerleri sıkma politikası kadınlarımızın ana, emekçi ve yurttaş olarak karşı karşıya olduğu çifte sömürüyü, eşitsizliği daha da arttırıyor. Askersel cuntanın sendika, toplu sözleşme ve grev haklarını rafa kaldırması, emekçi kadınların yerli ve yabancı tekellerin sömürüsüne, artan işsizliğe,yoksulluğa karşı örgütlü savaş olanaklarını olağanüstü kısıtlıyor.

Cuntanın başlıca demokratik hak ve özgürlükleri yok ettiği koşullarda ordu içinde ve dışındaki gericilik daha da aktifleşiyor. Demokratik ve yurtsever pek çok kadın gözaltına alındı,



işkence gördü, zindana atıldı. İlerici kadın hareketine, onun yiğit önderlerine karşı baskılar içinde bulunduğumuz günlerde daha da yoğunlaşıyor.

Bu yıl ülkemizde yurtsever, ilerici ve demokrat tüm kadınlar 8 Mart'ı askersel diktatörlüğün sert baskıları altında, çetin koşullarda karşılıyorlar. Ama 1970'lerde ülkemizde yükselen demokratik kadın hareketinin, İlerici Kadınlar Derneği'nin savaşım geleneği dipdiri yaşıyor. Bu yılların savaşları içinde yetişen binlerce genç kız ve kadın şimdi yığınlar arasında çalışmalarını sürdürüyor. Barış, ekmek ve demokrasi için savaşım arasındaki bağı, onların kendi özdeneyleriyle kavramalarına yardım ediyor. Yurtsever, ilerici ve demokrat tüm kadınlar ancak tüm anti-emperyalist, demokratik güçlerin birliğiyle bu savaşın başarıya ulaşacağına bilincindedirler.

8 Mart yurtsever, ilerici ve demokrat tüm kadın savaşçılara tüm kadınlarımıza kutlu olsun !

Türkiye Komünist Partisi  
Merkez Komitesi

8 Mart 1981

MOĞOLİSTAN DEVRİMCİ HALK PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Çok değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ülkemiz işçi sınıfı ve emekçileri adına, kardeş Moğolistan Devrimci Halk Partisi'nin 60. kuruluş yıldönümünü candan kutlar, ateşli savaş selâmlarını gönderir.

MDHP, kurulduğu günden bu yana Moğolistan halkının yaşamını kökten değiştiren tüm eylemlere ve atılımlara öncülük etmiş, Moğolistan'da Halk Devrimi'nin utkusunda belirleyici rol oynamıştır. Bugün Moğolistan toplumunun yönetici gücü olarak Moğolistan'da sosyalizmin kurulması, ülkenin bir sanayi-tarım ülkesine dönüştürülmesi için Moğolistan emekçilerinin ardıcıl savaşımına öncülük ediyor.

TKP, Moğolistan Devrimci Halk Partisi'nin barışın ve uluslararası yumuşamanın savunulması, Asya'da güvenliğin pekiştirilmesi yönündeki çabalarına büyük bir değer biçiyor. O'nun gerici



Maoculuğa, Pekin yönetiminin büyük güç, hegemonyacı, yayılcı ve saldırgan politikasına karşı yürüttüğü ardıcıl savaşım, bölgede ve dünyada emperyalizm-Pekin yönetimi gerici işbirliğinin sergilenmesinde etkin bir rol oynuyor. MDHP, emperyalizmin NATO egemen çevrelerinin dünya devrimci sürecine karşı çok yönlü saldırılarına. anti-sovyetizmle ve anti-komünizmle ardıcıl savaş vererek karşı duruyor. Dünya komünist hareketinin bir parçası olarak sosyalist ülkeler topluluğunun, dünya komünist hareketinin birliğinin, işçi sınıfının ve ulusal kurtuluş hareketlerinin devrimci savaşlarının Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde güçlenmesi yönünde eşsiz katkılarda bulunuyor.

Değerli yoldaşlar,

Ülkemizde 12 Eylül 1980'de erke el koyan askersel diktatörlük, tüm demokratik hak ve özgürlükleri kaldırdı. Politik tutukluların sayısı onbinleri aşıyor, çok sayıda demokrat işkencelerde can verdi, veriyor. ABD emperyalizmi ve NATO egemen çevreleri, ülkemizdeki askersel diktatörlük koşullarından yararlanarak, cunta ve ordu içindeki ve dışındaki en gerici, en Amerikancı ve işbirlikçi çevrelerden destek alarak, Yakın ve Ortadoğu'da saldırgan-serüvenci plânlarında Türkiye'nin aktif rol oynaması yolundaki baskılarını artırıyorlar. TKP, emperyalist dayatmalara, en gerici güçlerin kışkırtmalarına, tekellerin sömürsüne karşı tüm demokratik hak ve özgürlüklerin sağlanması için en geniş demokrasi güçlerinin birliğini sağlamak için savaşıyor.

TKP, ülkemiz halkı, tarihsel ve geleneksel bağlarla bağlı olduğu kardeş Moğolistan halkı ile ilişkilerin geliştirilmesini savunuyor.

TKP, kardeş Moğolistan Devrimci Halk Partisi ile Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde sınıksız bağlıdır.

Moğolistan Devrimci Halk Partisi'nin 60. kuruluş yılının, ortak davamız olan barış ve sosyalizm yolunda yeni yeni başarılarla dolu olmasını dileriz.

1 Mart 1980

Komünist selâmlarımızla,  
Türkiye Komünist Partisi  
MK Genel Sekreteri  
İ. Bilen



## VENEZÜELA KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

TKP Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve ülkemiz işçi sınıfı adına kardeş Venezüela Komünist Partisi'nin kuruluşunun 50. yıldönümünü candan kutlar,devrimci savaş selâmlarını gönderir.

VKP,kurulduğu günden bu yana Venezüela işçi sınıfının,emekçi yığınların ekonomik,demokratik,politik ve sosyal çıkarları için savaşıyor. Legal-illegal her türlü koşulda,o, oportünizme karşı ardıcıl bir savaşım vermeyi,Marksizm-Leninizm ilke ve ülkülerini gözbebeği gibi korumayı görev biliyor. VKP, bugün de yerli yabancı tekellerin egemenliğine, emperyalizmin dayatmalarına karşı giderek azgınlaşan kapitalist sömürüye karşı, işçi sınıfı başta, **emekçi** yığınların çıkarları için,ülkedeki tüm demokrasi güçlerini tek bir cephe içerisinde birleştirmek için savaşım veriyor.

Türkiye'deki askersel diktatörlük, 12 Eylül 1980'den bu yana onbinlerce demokrasi, yurtseveri ve ilericiyi tutukladı. Sınırlı demokratik hak ve özgürlükleri kaldıran cunta,saldırısının sivri ucunu işçi sınıfına, demokrasi güçlerine yöneltiyor. Emperyalizm, uluslararası plândaki saldırgan ve çatışma politikası doğrultusunda Türkiye üzerindeki baskılarını artırdı. Cunta içindeki ve dışındaki gerici çevreler aracılığıyla Türkiye'nin Sovyetler Birliği'ne karşı ve Yakın ve Ortadoğu'daki serüvenci amaçlarında aktif görev almasını istiyor. TKP, emperyalizme ve işbirlikçi tekellere, cuntanın emperyalizm ve tekeller yanlısı politikasına, cunta ve ordu içindeki ve dışındaki en gerici çevrelere karşı barış, ulusal bağımsızlık,demokrasi,emekçi yığınların çıkarları için en geniş demokrasi güçlerini birleştirmek için vargücüyle çalışıyor.

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi, kardeş Venezüela Komünist Partisi ile Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde bağlıdır. Partinizin 50. kuruluş yıldönümünün emperyalizme karşı savaşta ve Venezüela'daki demokratik dönüşüm için savaşında yeni yeni başarılarla dolu olmasını dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

5 Mart 1981



## PORTEKİZ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

TKP Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri, ülkemiz işçi sınıfı ve emekçileri adına kardeş Portekiz Komünist Partisi'nin 60. kuruluş yıldönümünü candan kutlar, ateşli savaş selâmlarını gönderir.

Portekiz Komünist Partisi, kurulduğu günden bu yana çetin sınıf savaşlarından geçti, Her zaman işçi sınıfının, ülke emekçilerinin çıkarları uğruna savaştı. Diktatörlüğe karşı savaşta, illegallite koşullarında sayısız kurban verdi. PKP'nin 25 Nisan 1974 Devrimi'ndeki rolü, faşizmin alaşağı edilmesi yolundaki kararlı çıkışları bugün Portekiz'de demokrasinin savunulması için önemli dayanaklar sağladı. Bugün o, Portekiz işçi sınıfının, Portekiz emekçilerinin iç gericiliğe ve emperyalizme karşı, Nisan Devrimi kazanımlarını koruyup geliştirme savaşımında en önde yürüyor. PKP, Portekiz'deki politik sorunların çözümlenmesinde, ülkede demokratik bir dönüşümün gerçekleştirilmesinde vazgeçilmez bir güç olarak saflarını sürekli sıklaştırıyor, her türlü koşulda güçleniyor, yığınların savaşlarını örgütlüyor. Tüm demokrasi güçlerinin birliğini sağlama yönünde ardıcıl ve ilkeli bir eylem yürütüyor. TKP, Portekiz komünistlerinin enternasyonalist tutumuna, barış, uluslararası yumuşama ve silâhsızlanma yönündeki ardıcıl çıkışlarına büyük bir değer biçiyor.

12 Eylül 1980'de erke el koyan askersel diktatörlük, Türkiye'deki sınırlı demokratik hak ve özgürlükleri de kaldırdı. Politik tutukluların sayısı onbinleri aşarken, işkencelerde çok sayıda demokrat, yurtsever can veriyor. Uluslararası plânda yumuşamanın baltalanması ve çatışma politikasının uygulanması yönünde çaba gösteren ABD emperyalizmi ve NATO'nun en gerici çevreleri, askersel diktatörlük koşullarından da yararlanarak, ülkemiz üzerindeki baskılarını artırıyorlar. Türkiye'nin, Sovyetler Birliği'ne karşı ve emperyalizmin Yakın ve Orta Doğu'daki serüvenci, saldırgan plânlarında aktif görev almasını istiyorlar. TKP, emperyalizme, işbirlikçi tekellere, cuntanın emperyalizm ve tekeller yanlısı politikasına, cunta içindeki ve dışındaki en gerici güçlere karşı, barış, ulusal bağımsızlık, demokratik özgürlükler ve emekçilerin ekonomik ve sosyal hakları için savaşta en geniş demokrasi güçlerini birleştirmek için çalışıyor.



Değerli yoldaşlar,

TKP, kardeş Portekiz Komünist Partisiyle Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde bağlarla bağlıdır. Bu bağlar ortak düşman emperyalizme ve gericiliğe karşı savaşta, anti-komünizme ve anti-sovyetizme karşı savaşta, dünya komünist hareketinin birliğini savunmada ve ortak davamız olan barış ve sosyalizm için savaşta daha da pekişiyor. Portekiz Komünist Partisi'nin 60. yıldönümünün, bu yolda yeni yeni başarılar yılı olmasını dileriz.

6 Mart 1981

Komünist selâmlarımızla,  
Türkiye Komünist Partisi  
MK Genel Sekreteri  
İ.Bilen

#### İSVİÇRE EMEK PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

TKP Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve ülkemiz emekçileri adına, İsviçre Emek Partisi'nin kuruluşunun 60. yıldönümü nedeniyle kardeş İsviçre Emek Partisi'ni candan kutlar,devrimci savaş selâmlarını gönderir.

İsviçre işçi sınıfının ve emekçilerin tekellere karşı savaşımının örgütleyicisi ve yönlendiricisi olan İEP, 60 yıllık komünist geleneklerini dipdiri yaşatıyor. ABD emperyalizminin ve NATO egemen çevrelerinin uluslararası barış,yumuşama politikasına ve silahsızlanmaya yönelik serüvenlerine karşı dünya devrimci sürecine, Sovyetler Birliği başta sosyalist ülkelere yönelik saldırgan girişimlerine karşı ardıcıl bir savaşım yürütüyor.

12 Eylül 1980 askersel devirmesiyle Türkiye'de tüm demokratik hak ve özgürlükler kaldırıldı. Politik tutukluların sayısı on binleri aşarken, çok sayıda demokrat işkencelerde can verdi,veriyor. Cunta, saldırısının sivri ucunu işçi sınıfına ve onun örgütlerine yöneltti. ABD emperyalizmi ve NATO'nun en gerici çevreleri,ülkemizde cuntanın ve ordunun içinde ve dışındaki en gerici çevrelerle işbirliği yaparak Türkiye üzerinde baskılarını artırıyorlar. Ülkemizin bölgede ve Sovyetler Birliği'ne karşı emperyalist politika doğrultusunda daha aktif bir görev almasını istiyorlar. TKP, tüm bunlara karşı ülkedeki tüm



demokratik ve yurtsever güçlerin birliğini sağlamak için savaşım veriyor.

TKP, İsviçre Emek Partisi ile Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temelinde kardeşçe bağlarla bağlıdır.

İsviçre'de Komünist Partisi'nin 60. kuruluş yıldönümünün İsviçre Emek Partisi'nin savaşımında yeni başarılar yılı olmasını dileriz.

6 Mart 1981

Komünist selâmlarımızla,  
Türkiye Komünist Partisi  
MK Genel Sekreteri  
İ.Bilen

#### FRANSIZ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

Başkanlık seçimleri eşiğinde Fransız egemen çevrelerinin Partinize karşı yürüttükleri karalama kampanyasını haber aldık. Partimiz her zaman Sizin Fransız ve göçmen işçiler arasındaki dayanışma politikanızdan yana olmuştur ve olmaktadır.

Biz, göçmen işçilerin Fransız sınıf kardeşleriyle sert haklar elde etmeleri için, Fransız işçilerine karşı da bir silâh olarak kullanılan göçmen işçilerin aşırı sömürüsüne son verilmesi için, FKP'nin ortak sınıf düşmanına karşı verdiği savaşımın, Fransa'da çalışan tüm işçilerin çıkarlarına yaradığı kanısındayız. Bu nedenle, Türkiye Komünist Partisi, her türlü ayırıcı ve ırkçı tutuma karşı verdiği savaşımında FKP'ni desteklediğini açıklar ve gerici çevrelerin FKP'ye karşı yürüttükleri bu kara çalma kampanyasını lanetler.

TKP, kardeş Fransız Komünist Partisi'ne yöneltilen böylesi saldırılara karşı ortak savaşın her iki parti arasındaki uluslararası dayanışmayı daha da güçlendirdiğini belirtir.

23 Mart 1981

Komünist selâmlarımızla,  
Türkiye Komünist Partisi  
MK Genel Sekreteri  
İ.Bilen



## MEKSİKA KOMÜNİST PARTİSİ 19. KONGRESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

TKP Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve ülkemiz işçi sınıfı adına kardeş Meksika Komünist Partisi'nin 19. Kongresine devrimci savaş selâmlarını gönderir.

Kongreniz, ABD emperyalizminin ve NATO egemen çevrelerinin dünya çapında dünya devrimci sürecine, Sovyetler Birliği ve başka sosyalist ülkelere, ulusal kurtuluş savaşlarına karşı saldırılarını, insanlığın önündeki tek almaşığa, barışa, uluslararası yumuşamaya ve silâhsızlanmaya yönelik serüvenlerle birleştiği bir ortamda toplanıyor. ABD emperyalizminin Amerika anakarasında ve Karayip-lerdeki saldırgan girişimleri, bölgede halkların güvenliği için tehlikeli boyutlar alıyor.

Kongreniz, bölgede önemli bir rol oynayan Meksika halkının önündeki ekonomik, politik ve sosyal sorunları ele alacaktır. TKP, Meksika Komünist Partisi'nin 33 yıllık bir aradan sonra ilk kez seçimlere katılmasından ve anti-komünizme karşı savaşarak ülkedeki 3. büyük parti durumuna gelmesinden büyük bir sevinç duyuyor. MKP'nin sol güçlerin birliği yönündeki girişim ve başarıları yerli oligarşinin işçi düşmanı girişimlerine ve yabancı tekellerin sömürü ve dayatmalarına karşı güçlü bir duvar örüyor. Haklı bir uluslararası ekonomik düzen savaşımına güç veriyor.

Değerli yoldaşlar,

12 Eylül 1980'de erke el koyan askersel diktatörlük, Türkiye'deki tüm demokratik hak ve özgürlükleri kaldırdı. Onbinlerce demokrat ve yurtsever tutuklanırken cuntanın saldırısının sivri ucu işçi sınıfına ve onun örgütlerine yöneldi. ABD emperyalizmi Yakın ve Orta Doğu'daki saldırgan ve serüvenci plânlarında Türkiye'yi aktif kullanmak istiyor. Bu nedenle ülkemiz üzerindeki baskılarını, cuntanın içindeki ve dışındaki gerici güçlerin desteğiyle daha da artırıyor. TKP, tüm bunlara karşı, barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi ve emekçilerin dirimsil çıkarları için en geniş demokrasi güçlerinin birliğini örmek için savaşıyor.

TKP, Meksika Komünist Partisi ile ortak savaşım ülkeleri ve enternasyonalist dayanışma ilkeleri temelinde kardeşçe bağlarla bağlıdır.

Türkiye komünistleri, MKP'nin 19. Kongresinin barış ve sosyalizm davasında yeni başarılarla bir temel olacağı inancındadır.

Yaşasın Meksika Komünist Partisi'nin 19. Kongresi!

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri İ. Bilen

16 Mart 1981